PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 февраля 2014 г.

	№
	101/929-3

	г.Вышний Волочек

Об итогах районного этапа   областного конкурса «Наш выбор-будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
          В соответствии с Постановлением избирательной комиссией Тверской области от 14.08.2013 № 104/1044-5« Об  областном конкурсе «Наш выбор- будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы», на основании пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, заслушав информацию члена конкурсного жюри  Назимовой Е.Е. об итогах  районного этапа   областного конкурса территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1.Утвердить протокол заседания жюри районного этапа областного конкурса «Наш выбор-будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческие работы, связанные с выборами и вопросами избирательного законодательства

2. Вручить диплом и памятный подарок призерам:

-  Якимовой Марии, обучающейся 6 класса МОБУ «Терелесовская средняя общеобразовательная школа», за  лучшую литературную работу ;

 - Сыровой Оксане, обучающейся 4 класса  МОБУ «Зеленогорская   средняя общеобразовательная школа», за  лучшую литературную работу ;

- Королевой Яне, обучающейся 5 класса  МОБУ «Терелесовская     средняя общеобразовательная школа», за  лучшую литературную работу ;

- Бойковой Снежане, обучающейся 2 класса  МОБУ «Терелесовская средняя общеобразовательная школа», за  лучшую творческую  работу ;

- Пешкову Даниилу, обучающемуся 4 класса МОБУ «Терелесовская  СОШ »  за  творческую работу ;

- Марковой Варваре, обучающейся 2 класса МОБУ «Терелесовская  СОШ» за  лучший плакат ;

- Тваури Дмитрию, обучающемуся 2 класса МОБУ «Академическая СОШ» за плакат ;

- Князевой Марине, обучающейся 6 класса МОБУ «Терелесовская СОШ» за плакат .
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова